نگارنده با ابتکاری شخصی، در فصلی مستقل، نسبت میان «علم و جهان‌بینی» را در محتوای الکترونیکی که به سفارش دانشگاه فرهنگیان برای درس «ماهیت علم در آموزش فیزیک» تولید کرده، گنجانده است.

۵. «سمینار بین‌المللی اسلامی کردن دانش» (۱۹۸۲/۱۳۶۱) در اسلام‌آباد پاکستان و «کنفرانس بین‌المللی اسلامی کردن رشته‌های دانش» (۱۹۸۴/۱۳۶۳) به همت اسماعیل فاروقی در مالزی برگزار شد. در ایران هم نخستین سمینار در سطح ملی، سال ۱۳۵۹ با عنوان «اولین سمینار انتقال به تعلیم و تربیت اسلامی» در تهران برگزار شد که متعاقب دو سمینار محلی در شیراز، سالهای ۱۳۵۷ و ۱۳۵۸ در راستای انتقال به آموزش و پرورش اسلامی بود (گلشنی، ۱۳۸۰: ۱۴۵).